ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 204/2012

O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da

Comissão do Concurso para ingresso, por provimento ou remoção, na atividade

notarial e de registro do Estado de Santa Catarina, faz saber que, de acordo com o

Processo Administrativo n. 465507-2012.9, HOMOLOGA a desistência dos

concursos, para provimento (inscrição n. 870050076) e para remoção (inscrição n.

870000013), da candidata Anna Honorina Laura Ribeiro Neto Menegatti

Florianópolis, 23 de Julho de 2012.

           Desembargador Sérgio Torres Paladino
            Presidente da Comissão do Concurso